
 

 

 

UCHWAŁA NR 148.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia długości okresu stosowanego w latach 2022-2025 do 

wyliczenia relacji, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych 

 

 Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy  

o finansach publicznych oraz niektórych ustaw (Dz. U. poz. 2500 oraz z 2021 r. poz. 

1927) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Do wyliczenia relacji, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych w latach 2022-2025 przyjmuje się okres siedmiu lat. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


